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	11ª COPPA “GAETANO SCIREA”

Torneo Internazionale under 16

Matera - Tursi - Policoro     2-9 giugno 2007


	Comunicato Ufficiale N° 5 del 07/06/2007


1. COMUNICAZIONI COMITATO PROVINCIALE

1.1 RISULTATI GARE 4^ GIORNATA

	GIRONE
	GIORNATA
	DATA
	ORE
	GARA
	RISULTATO

	A
	1
	06/06/2007
	18.30
	TORINO CALCIO
	G.SCIREA MATERA
	3
	0

	A
	1
	06/06/2007
	20.30
	BENFICA LISBONA
	A.S. BARI
	0
	1

	B
	1
	06/06/2007
	20.30
	TARANTO SPORT
	PARTIZAN BELGRADO
	0
	2

	B
	1
	06/06/2007
	20.30
	S.S.C. NAPOLI
	A. DELFINI ALTAMURA
	9
	0


1.2 CLASSIFICHE ALLA 3^ GIORNATA

GIRONE  A

	SQUADRE
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	TORINO CALCIO
	9
	3
	3
	0
	0
	6
	1

	A.S. BARI
	6
	3
	2
	0
	1
	5
	4

	BENFICA LISBONA
	4
	4
	1
	1
	2
	4
	2

	F.C. JUVENTUS
	4
	3
	1
	1
	1
	3
	3

	G.SCIREA MATERA
	0
	3
	0
	0
	3
	2
	10


GIRONE  B

	SQUADRE
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS

	F.C. EMPOLI
	9
	3
	3
	0
	0
	14
	0

	PARTIZAN BELGRADO
	6
	3
	2
	0
	1
	19
	1

	S.S.C. NAPOLI
	6
	3
	2
	0
	1
	10
	1

	A. DELFINI ALTAMURA
	3
	4
	1
	0
	3
	3
	38

	TARANTO SPORT
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	7


1.3 PROGRAMMA GARE DELLA  5^ GIORNATA

	GIR
	GARA
	DATA
	ORE
	CAMPO

	B
	S.S.C. NAPOLI
	TARANTO SPORT
	07.06
	18:30
	XXI SETTEMBRE - Matera

	A
	TORINO CALCIO
	A.S. BARI
	07.06
	20:30
	XXI SETTEMBRE - Matera

	B
	F.C. JUVENTUS
	G.SCIREA MATERA
	07.06
	20:30
	COMUNALE - Tursi

	A
	F.C. EMPOLI
	PARTIZAN BELGRADO
	07.06
	20:30
	COMUNALE - Policoro


1.4 GIUSTIZIA SPORTIVA
Il dott. Saverio Palmieri, in qualità di Giudice Sportivo del Torneo, coadiuvato dal sig. Rocco Ilvento del C.P. di  Matera, nella seduta mattutina, ha disposto le seguenti decisioni:

PROVVEDIMENTI VERSO SQUADRE 

Nessuno

PROVVEDIMENTI VERSO CALCIATORI ESPULSI

Nessuno

PROVVEDIMENTI VERSO CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA PER ESSERE INCORSI NELLA 2^ AMMONIZIONE

RICARDO REAL                           BENFICA LISBONA

CALCIATORI DIFFIDATI PER ESSERE INCORSI NELLA 1^ AMMONIZIONE

SILVESTRO ANTONIO                      S.S.C. NAPOLI

CASILLO CRESCENZO                      S.S.C. NAPOLI

GUIDA RAFFAELE                         S.S.C. NAPOLI

SIMONETTI FRANCESCO                    S.S.C. NAPOLI

KONYEVIC NIKOLA                        PARTIZAN BELGRADO

GAVRILOVIC NEVOYSA                     PARTIZAN BELGRADO

PEDRO CRUZ                             BENFICA LISBONA

TOMAS JORGE                            BENFICA LISBONA

ALDEROTTI ANDREA                       F.C. EMPOLI

DI VITO ROBERTO                        F.C. EMPOLI

PEPE FELICE                            F.C. EMPOLI

LIBERTAZZI ALBERTO                     F.C. JUVENTUS

TUNINETTI ALEX                         F.C. JUVENTUS

GIANDONATO MANUEL                      F.C. JUVENTUS

VISCIGLIA VINCENZO                     F.C. JUVENTUS

ROMANO DARIO                           F.C. JUVENTUS

NUZZOLESE LUCA                         F.C. JUVENTUS

MONTEMURRO GIAMPIERO                   A.S. BARI

PAPPAPICCO FRANCESCO                   A.S. BARI

GALASSO PIERPAOLO                      A.S. BARI

BOCCONI VITO                           A.S. BARI

BELLOMO NICOLA                         A.S. BARI

TUCCI DARIO                            TARANTO SPORT

MOSCATO DOMENICO                       TARANTO SPORT

FIORENTINO ANGELO                      A. DELFINI ALTAMURA

STANO VITO                             A. DELFINI ALTAMURA 

CIRROTTOLA GIUSEPPE                    A. DELFINI ALTAMURA

RUSSO ALESSANDRO                       A. DELFINI ALTAMURA

CUTECCHIA LEONARDO                     A. DELFINI ALTAMURA

MACARIO EDOARDO                        TORINO CALCIO

CHIATTELLINO IACOPO                    TORINO CALCIO

GIALDINO PIERRE                        G.SCIREA MATERA

CERABONA ANGELO ROCCO                  G.SCIREA MATERA

Pubblicato in Matera ed affisso all’albo del C.P. Matera il 07/06/2007

	Il Segretario

(Giuseppe Grilli)
	Il Presidente

(Giuseppe Comanda)
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